АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 28 сентября  2019 года                                                                                                                        №543-П

                                                                                                                                                                Экз. №_________
с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 16.12.2015 №819-П «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения в МО «Цильнинский район» Ульяновской области на 2016-2020 годы»

В целях приведения постановлений администрации муниципального образования «Цильнинский район» в соответствие с действующим законодательством
а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную подпрограмму «Содействие занятости населения Цильнинского района на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 16.12.2015 №819-П «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения в МО «Цильнинский район» Ульяновской области на 2016-2020 годы», следующие изменения:
1.1. Строку паспорта муниципальной подпрограммы «Содействие занятости населения Цильнинского района на 2016-2020 годы» изложить в следующей редакции:
«
	Соисполнители  муниципальной подпрограммы
	- управление экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

- управление образования администрации муниципального образования «Цильнинский район»;
- филиал ОГКУ «Кадровый центр Ульяновской области» в Цильнинском районе (по согласованию);

- МУ управление делами муниципального образования «Цильнинский район»

».

      1.2. Графу «Ответственные лица» подпункта 7.3.1 пункта 7.3 приложения 2 к муниципальной программе дополнить словами «, МУ управление делами муниципального образования «Цильнинский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

муниципального образования
«Цильнинский район»                                                                     Г.М.Мулянов